

STYKLISTE

Side 1

MODEL 9032

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	317523-4	LEJESKJOLD (9032)	1	
002	265999-8	SKRUE M4X25###(266374-1)	3	
003	153308-2	HUS KOMPLET	1	
004	257249-5	RING 9 (9032)	1	
005	253807-5	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
006	265494-8	SKRUE M5x13 (9032)	1	
007	272229-0	JUSTERKNAP (3901)	1	
008	961014-3	SIKRINGSSKIVE	1	
009	265090-2	SKRUE M4x20 (9032)	1	
010	941052-1	UNDERLAGSSKIVE 4	1	
011	265751-4	SKRUE M5x13 (9032)	1	
012	253807-5	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
013	421198-4	KAPPE (4103DW)	1	
014	317522-6	DRIVHJUL (9032)	1	
015	265092-8	SKRUE M5x12 (9032)	1	
016	345196-3	BESKYTTELSESKÆRM (9032)	1	
017	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	1	
018	345197-1	ARM (9032)	1	
019	265028-7	SKRUE M4x11	1	
020	233333-0	FJEDER 10 (9032)	1	
021	317525-0	HOLDER (9032)	1	
022	265040-7	SKRUE M3x4 (9032)	1	
023	153314-7	FØRINGSSKO 9 (9032)	1	
024	153310-5	ARM 9 KPL. (9032)	1	
025	233332-2	FJEDER 6 (9032)	1	
026	153312-1	FØRINGSARM (9032)	1	
027	232185-6	BLADFJEDER	1	
028	922111-0	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x10	1	
029	911138-5	SKRUE M4x20	1	
030	345195-5	AFDÆKINING (9032)	1	
031	265040-7	SKRUE M3x4 (9032)	1	
032	153314-7	FØRINGSSKO 9 (9032)	1	
033	665394-6	LEDNING	1	
034	682502-4	KABELBESKYTTER 8-85	1	
035	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
036	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
037	631677-6	CONTROLLER	1	
038	645209-3	KONDENSATOR 645209-3	1	
039	651263-7	AFBRYDER	1	
040	415635-8	DÆKSEL FOR GREB	1	
041	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	3	
042	853483-1	TYPENSCHILD 9032	1	
043	191940-4	KULSÆT CB-411	1	
044	643550-8	KULDÆKSEL 5-8	2	
045	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	1	
046	159747-4	MOTORHUS KOMPLET 9031	1	
047	599347-2	FELT (9032)	1	
048	266052-3	BLIKSKRUE	2	
049	415634-0	FELTAFDÆKNING	1	
050	210023-2	KUGLELEJE 627DDW	1	
051	681614-0	ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S)	1	
052	517389-4	ANKER (9032) INC. 50,51,53,54	1	
053	241884-9	FAN 60	1	
054	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
A01	A-34469	ABRASIVE BELT 9X533-AA80	1	
A02	122652-8	UDSUGNINGSDAPTER (9032)	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9032

